



EHLERT Group ApS

Stationsvej 67
2791 Dragør
CVR-nr. 33063423

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.07.2023

Kasper Ehlert Dittlau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EHLERT Group ApS

Stationsvej 67

2791 Dragør

CVR-nr.: 33063423

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Kasper Ehlert Dittlau, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et overskud på 469 t.kr., mod et overskud på 5.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.454)	(28.861)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.150.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		366.906	201.936
Andre finansielle indtægter	1	134.786	23.710
Andre finansielle omkostninger	2	(591)	(1.332.191)
Årets resultat		468.647	5.014.594
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		350.847	4.900.194
Resultatdisponering		468.647	5.014.594

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle aktiver	3	25.000	25.000
Anlægsaktiver		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		102.532	36.369
Tilgodehavender		102.532	36.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.007.953	5.607.484
Værdipapirer og kapitalandele		6.007.953	5.607.484
Likvide beholdninger		20.370	182.755
Omsætningsaktiver		6.130.855	5.826.608
Aktiver		6.155.855	5.851.608

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.949.975	5.599.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		6.147.775	5.793.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.205	1.205
Anden gæld		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.080	58.080
Gældsforpligtelser		8.080	58.080
Passiver		6.155.855	5.851.608

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.599.128	114.400	5.793.528
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	350.847	117.800	468.647
Egenkapital ultimo	80.000	5.949.975	117.800	6.147.775

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	23.710
Dagsværdireguleringer	134.786	0
	134.786	23.710

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	591	3.563
Dagsværdireguleringer	0	1.328.628
	591	1.332.191

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FAC Europe Holding ApS	Dragør	ApS	50

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
